令和５年８月

お客さま各位

中栄信用金庫

Bank Pay取引規定の制定について

平素は、中栄信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫では、スマホ決済サービス「Bank Pay」の取扱いを開始することに伴い、

下記の通り Bank Pay取引規定を制定させていただきますので、ご案内申し上げます。

記

１．制定日

  令和５年９月１日（金）

２．制定する規定

Bank Pay取引規定

３．制定内容

内容につきましては、こちらをご覧ください。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/chuei/kojin/service_list/kakusyu_bankpay.php